Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 238/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Luiz Carlos Prezoti Rocha a realização da
obra asfáltica ligando as comunidades de Alto Jucu, passando por Cristo Rei até Alto Paraju.

A realização desta obra trará muitos benefícios aos moradores e agricultores que trafegam nesse
trecho, o asfalto trará facilidade para escoar a produção agrícola da região, além de garantir melhor
segurança para os motoristas.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2013.

                   EMERSON MONHOL
               Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br